
UCHWAŁA NR XXXI/257/17
RADY GMINY GRÓDEK

z dnia 9 czerwca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie do gminnego zasobu nieruchomości gruntowej będącej własnością 
osób fizycznych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie do gminnego zasobu nieruchomości gruntowej, stanowiącej część ulicy 
Piaskowej, oznaczonej nr geod. 2084/45 o pow. 0,0022 ha, położonej w obrębie 8 - Gródek, gmina Gródek, będącej 
własnością osób fizycznych, co jest ujawnione w księdze wieczystej nr Kw BI1B/00063840/7, prowadzonej przez 
Sąd Rejonowy w Białymstoku IX Wydział Ksiąg Wieczystych.

§ 2. Cenę nieruchomości strony określiły w drodze rokowań na kwotę 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc 
złotych). Należność zostanie zapłacona właścicielom najpóźniej w dniu wyznaczonego terminu umowy notarialnej. 
Termin umowy zostanie wyznaczony po dostarczeniu przez właścicieli tytułów własności oraz stosownych 
dokumentów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wieczysław Gościk

Id: 7DD2D7FF-6B93-4BF1-9D05-E5A40088B866. Podpisany Strona 1




